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Drøftingstema   
Hvilken tomt mener Oppvekstutvalgets er best egnet som barnehagetomt for Vanvikan 
barnehage?   
  
Styringsgruppas anbefaling 
Styringsgruppa besluttet i møtet 27. februar at Arnfjæra øvre skal prioriteres som tomt for 
Vanvikan barnehage dersom det ligger til rette for barnehage der ut fra de ulike kriteriene, og 
hvis kostnadene viser seg å være akseptable. Begrunnelsen for styringsgruppas valg er at 
denne tomta dekker godt i forhold til funksjons- og arealanalysen som Vanvikan barnehage har 
utarbeidet.  
  
Oppvekstutvalgets behandling 
Trafikkløsning og tilgang til natur har vært viktige elementer når en skal velge tomt. 
Funksjonsanalysen vektlegger naturnærhet veldig sterkt. Det er veivesenet som må finne 
løsningene for trafikkspørsmålene. I Arnfjæra øvre er det kun ansattparkering som tenkes 
plassert på oversiden av veien. All foreldreparkering vil foregå på nedsiden av veien, ved 
barnehagen. Det må tas hensyn til varelevering til barnehagen. Fylkesmannen vil muligens si 
noe om naturkvalitetene i strandbergene nede ved sjøen. Når det blir en omregulering av et 
boligområde til barnehage, vil Fylkesmannen ha anledning til å komme med ny uttalelse og 
mulige innsigelser. Utvalgsmedlemmene har følgende synspunkter:  
   

 Lillian synes at Bortistu er det beste alternativet. Det er tett på mange gode kvaliteter. 
Men hun synes også at det er viktig å følge rådene fra styringsgruppa og lytte til ansatte 
og foreldre.  

 Rune lurer på om det er mulig å bygge også større enn 96 ekvivalenter i Arnfjæra øvre. 
Han støtter uansett dette alternativet.  

 Johan synes at Arnfjæra er mest framtidsrettet og dermed det beste alternativet. Han 
foreslår at en vurderer å finne et annet navn på stedet. Bergknausen heter Høgtet, dalen 
heter Ratvikdalen, mens hele jordbruksområdet kalles Arnfjæra.  

 Gerda støtter også Arnfjæra-alternativet.  
 Arne mener det kan være lurt å skille trafikk til skolen fra trafikken til barnehagen. 

Arnfjæra øvre fordeler trafikkbelastningen. Han støtter styringsgruppas forslag.  
 Sigurd sitter i styringsgruppa, og støtter deres syn. Dette alternativet løser mange av 

dilemmaene man har strevd med i valg av barnehagetomt.  
 Aud Dagmar støtter også styringsgruppa. Synes dette alternativet er positivt i forhold til 

landbruksareal.  
  
Oppvekstutvalgets konklusjon 
Oppvekstutvalget støtter styringsgruppas valg av tomt til ny barnehage i Vanvikan. Det er størst 
stemning for å legge barnehagen i Arnfjæra øvre, alternativ 4.  
  
 
 


